levare et absque omni impedimento percipere debeas pacifice et habere. Nosque pro
nobis et dictis nostris successoribus tibi promisimus et promittimus per presentes,
quod te in perceptione dictarum pecuniarum iuxta modum ut premittitur manutene-
re protegere et defensare volumus et nullatenus impedire, si autem per nos aut ali-
quem alium ad pingwiorem ecclesiam quam Curiensem existat promotus extiteris,
extunc dicta nostra gratia cessare et effectu carere debebit. Precipimus igitur et man-
damus seriose universis et singulis officiatis, qui exnunc dicto officio presunt aut in
futurum preficientur eidem, quatenus dictam pensionem singulis septimanis tibi sine
omni contradictione et absque impedimento quolibet cum integritate debita studeant
ministrare, sicut indignacionem nostram gravissimam voluerint evitare, presentium
sub nostre imperialis maiestatis sigillo testimonio litterarum. Datum Prage anno do-
mini millesimo trecentesimo sexagesimo quinto, in vigilia epyphanie domini regno -
rum nostrorum anno decimo nono, imperii vero X.

3484. Chur, 31. Januar 1365
Der geistliche Richter von Chur beurkundet, dass Margareta, Gemahlin von Rudolf
Bäll, ihrem Sohn Johann zwei Häuser in Chur übergeben habe.

Abschr. (B), um 1460, BAC, 021.01 (Cartular A), f. 213v.

Druck: Mohr, Cod. dipl. III,120.
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3483. 1Peter I. Gelyto, 1356–1368. – 2Kutná Hora/Kuttenberg, Tschechien. – 3Münze v. Prag.
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Iudex ecclesie Curiensis omnibus presencium inspectoribus subscriptorum noti-
ciam cum salute. Constituta coram nobis anno domini M.CCC.LX. quinto, feria sexta
proxima ante festum purificacionis beate Marie virginis hora prime diei eiusdem, in-
dictione tercia, ante porticum ecclesie Curiensis personaliter iudicii in figura Mar-
gareta uxor Rudolf i Ba l l sana corpore atque mente prehabita deliberacione matu-
ra resignavit tradidit et donavit cum manu ac consensu Gaudenci i Canal civis Cu-
r iensis advocati sive tutoris eius tunc astantis consencientis ac facientis hoc ipsum
Johanni filio Margarete predicti a) tunc presenti ac recipienti ac presentibus in re-
compensam rerum eidem Johanni suo filio consumptarum inantea per Mar ga re  -
tam eandem tradit resignat et donat pure ac simpliciter propter deum domum suam
sitam in civitate Curiensi ante ecclesiam beati Mart ini 1 ab inferiori latere domui
dicti Rangier contiguam et ab anteriori et superiori parte strate publice confinan-
tem, quam nunc Jacobus Kramer inhabitat, ac aliam suam quandam domum sitam
prope macellum Curiense domibus iamdictis contiguam ab uno latere et ab uno su-
periori latere domui altaris sancti Paul i in ecclesia Curiensi , quam Bart  ho lo  -
meus edituus ecclesie Curiensis inhabitat, confinantem ac strate publice prelibate
cum crucibusb) seu areis ac aliis annexis seu pertinentibus domibus prelibatis sibi Jo-
hanni habendas et possidendas ac in suos usus convertendas tamquam proprias in
eternum ad placitum sive vendendas et eciam obligandas, renunciavit insuper omni
iuri suo, si quod ei competere potuerat, in domibus et areis sepedictis cum annexis
eisdem, transferens ea in Johannem prescriptum eius filium simpliciter et in toto.
Datum Curie anno die et indictione prescriptis.
a) B, statt predicte. – b) B, statt curtibus.